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Verksamhetsberättelse 2025 

Höga Kusten Sportryttarförening 

Org. 802531–4819 

 

Antal betalande medlemmar vid årets slut: 43st 

Medlemsavgift: 480kr 

Licenserade ryttare: 18st årslicens (junior + senior) + 6st meetinglicens 

 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande   Annica Wiberg 

Vice ordförande Hedvig Nordendahl 

Sekreterare   Fanny-Louise Cromfors 

Kassör   Linda Lagnebro 

Ledamot  Gunilla Lindberg 

Suppleant  Johanna Pålsson 

Suppleant  Sanna Ingvarsson 

 

Antal protokollförda sammanträden: 8 st 

 

Beskrivning av genomförd verksamhet: 

Föreningen har under året arrangerat två tävlingar. En endagars 1 -och 2* dressyrtävling för 

storhästekipage med 22 starter. Samt en tvådagars 2- och 3* hopptävling för både ponny- och 

storhäst med sammanlagt 80 starter. Hopptävlingen arrangerades enligt förra årets upplägg, i 

samband med en träning för Lennart Lindelöv, där möjlighet gavs att även få feedback och 

hjälp under tävlingen, där Lennart var banbyggare. Under hopptävlingshelgen bjöds 

medlemmarna in till medlemsfest. Vid båda tävlingarna har försäljning av fika och lättare 

förtäring skett. Båda tävlingsarrangemangen har varit uppskattade av ryttare och publik. Efter 

hopptävlingen sammanställde Hoppgruppen en översikt över de tävlingar vi arrangerat och 

lyfte några utmaningar kopplat till antal starter, så som uppstallningsmöjligheter och andra 

tävlingar närliggande både i tid och avstånd. Detta ska diskuteras vidare under nästa år. 
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Helgsträningar med Lennart Lindelöv har arrangerats genom föreningen. Försök till att 

arrangera dressyrträningar för extern tränare har gjorts men intresset har varit för litet. 

 

En loppmarknad har arrangerats under en dag i ridhuset på Lakasund, i samband med den 

även fikaförsäljning.  

 

Styrelsen har bjudit in till medlemsmöte under både våren och hösten. Höstens möte blev 

dock inställt pga för få anmälda. Syftet med medlemsmötena är att stärka gemenskapen 

genom att träffas, lyfta och diskutera utmaningar och idéer. 

 

Styrelsen har satt samman en arbetsgrupp som arbetat med att söka bidrag till föreningen. 

Arbetsgruppen har bestått av Lollo, Sanna, Hedvig och Annica. Gruppen har träffats vid 3 

tillfällen och flertalet bidrag har sökts. Sökta bidrag är från Coop Nord Kompis och Coop 

Nord Partner, Hållbar sponsring hos Övik Energi, Samhällsnytta eller sponsring hos 

Sidensjösparbank, Anläggningsbidrag hos Kommunen, samt bidrag via SiSu. Föreningen har 

anslutit sig till Gräsroten och ett arbete med en större ansökan till Allmänna Arvsfonden har 

påbörjats. 10.000kr från SiSu samt 8000kr från Coop Nord har beviljats. Bidraget från Coop 

Nord ska användas till att utveckla Ungdomssektionens verksamhet under 2026.  

 

Representanter från föreningen har deltagit vid tävlingsarrangemang i hela Sverige, både på 

ponny och storhäst, i både dressyr och hoppning på olika nivåer, även vid internationella 

hopptävlingar. Ryttare från föreningen har representerat Sverige vid Nordiska Mästerskapen i 

hoppning för Juniorer och Unga Ryttare. Föreningen har också haft representanter som 

deltagit i SM i hoppning, både inomhus och utomhus i Junior-, Unga Ryttare- och 

Seniorklass. Föreningen har deltagit i laghoppning, division 1 på storhäst och vann serien, 

därmed kvalad till Elitallsvenskan 2026. 

 

Ett licensbidrag har erbjudits, med återbetalning av licensavgiften till de medlemmar som har 

representerat föreningen vid minst 5 nationella tävlingar under året. Detta har betalats ut till 

3st ryttare. 


